
 

CENÍK UBYTOVÁNÍ 2024 
 

 

CAMP 

Ceny za 1 noc: 
Mimosezóna 

1.5. - 21.6.  
26.8. - 30.9. 

Hlavní sezóna 
22.6. – 25.8. 

Karavanové místo (auto + karavan nebo 
obytné auto / elektřina / voda) 

400 Kč 
 

450 Kč 
 

Autobus, nákladní vůz 450 Kč  500 Kč  

Automobil osobní 120 Kč  150 Kč  

Přívěsný vozík 120 Kč  150 Kč  

Motocykl 100 Kč  100 Kč  

Stan-malý do 3 osob 100 Kč  180 Kč  

Stan - velký 120 Kč  200 Kč  

Přístřešek altán (do 2m x 2m) 100 Kč  200 Kč  

Ubytování v kempu na pláži: 

Děti do 6 let zdarma  zdarma 
 

Děti 6 -14 let 50 Kč  90 Kč 
 

Osoby starší 15 let 100 Kč  180 Kč 
 

 

• rekreační poplatek za osobu od 18 – 70 let+ dle příslušného KU - Vranov nad Dyjí 18 Kč/den nebo Štítary 20 Kč/den 

 

• v případě ubytování v hlavní sezóně pouze o víkendu/prodlouženém víkendu (pátek – neděle, čtvrtek-neděle) 

bude účtován příplatek 50%, poplatek se neúčtuje při ubytování delším než 4 noci/ 5 dny, příplatek se nevztahuje na 

rodiny s dětmi (minimálně 1 dospělý a jedno dítě do 15 let) 

 

 

 

 

 



 

 

CHATKY 

Datum 
Mimosezóna 
1.5. - 26.5., 
2.9. - 30.9. 

Sezóna I. 
27.5.- 21.6. 

Sezóna II. 
22.6.- 28.6., 
26.8. - 1.9. 

TOP sezóna  
29.6. - 25.8. 

2 lůžka 

č. 8-11, 22-26 

250 Kč 
osoba/noc 

300 Kč 
osoba/noc 

5 600 Kč 
chatka/týden 

 5 600 Kč 
chatka/týden 

4 lůžka 

č. 18-21, 27-31 
 U Tobogánu, 

Sobotín, Trumf 

250 Kč 
osoba/noc 

280 Kč 
osoba/noc 

8 680 Kč 
chatka/týden 

8 680 Kč 
chatka/týden 

4 lůžka 

č. 12, 14, 16 
 

250 Kč 
osoba/noc 

300 Kč 
osoba/noc 

9 800 Kč 
chatka/týden 

9 800 Kč 
chatka/týden 

 

 

 

PENZION NA STRÁNI 

Při rezervaci týdenního pobytu v sezóně II. a TOP sezónně sleva 1000 kč. Platí pouze do 30.4.2024 

Datum 
Mimosezóna 
1.5. - 26.5., 
2.9. - 30.9. 

Sezóna I. 
27.5.- 21.6. 

Sezóna II. 
22.6.- 28.6., 
26.8. - 1.9. 

TOP sezóna  
29.6. - 25.8. 

2-lůžkový 
pokoj 

490 Kč 
osoba/noc 

590 Kč 
osoba/noc 

1 490 Kč 
pokoj/noc 

1 920 Kč 
pokoj/noc 

Přistýlka 
350 Kč 

osoba/noc 
470 Kč 

osoba/noc 
520 Kč 

osoba/noc 
610 Kč 

osoba/noc 

 

 

 

 



APARTMÁNOVÁ CHATA U MOSTU  

Při rezervaci týdenního pobytu v sezóně II. a TOP sezónně sleva 1000 kč. Platí pouze do 30.4.2024 

Datum 
Mimosezóna 
1.5. - 26.5., 
2.9. - 30.9. 

Sezóna I. 
27.5.- 21.6. 

Sezóna II. 
22.6.- 28.6., 
26.8. - 1.9. 

TOP sezóna  
29.6. - 25.8. 

2- ložnicová 
chata 

4 lůžka    
(s možností 2 přistýlky 

- rozkládací dvoulůžko) 

490 Kč  
osoba/noc 

590 Kč  
osoba/noc 

2 420 Kč  
chata/noc 

3 280 Kč  
chata/noc 

Přistýlka 
350 Kč  

osoba/noc 
470 Kč  

osoba/noc 
520 Kč  

osoba/noc 
610 Kč  

osoba/noc 

 

 

MOBILHEIMY (BUNGALOVY) PREMIUM 

Při rezervaci týdenního pobytu v sezóně II. A TOP sezónně sleva 1000 kč. Platí pouze do 30.4.2024 

Datum 
Mimosezóna 
1.5. - 26.5., 
2.9. - 30.9. 

Sezóna I. 
27.5.- 21.6. 

Sezóna II. 
22.6.- 28.6., 
26.8. - 1.9. 

TOP sezóna  
29.6. - 25.8. 

2-ložnicový  
4 lůžka  

(s možností 1 přistýlky) 

640 Kč  
osoba/noc 

780 Kč  
osoba/noc 

3 400 Kč  
mob./noc 

4 400 Kč  
mob./noc 

Přistýlka 
500 Kč  

osoba/noc 
670 Kč  

osoba/noc 
670 Kč  

osoba/noc 
780 Kč  

osoba/noc 

 

MOBILHEIMY (BUNGALOVY) 2-LŮŽKOVÉ 

Při rezervaci týdenního pobytu v sezóně II. a TOP sezónně sleva 1000 kč. Platí pouze do 30.4.2024 

Datum 
Mimosezóna 
1.5. - 26.5., 
2.9. - 30.9. 

Sezóna I. 
27.5.- 21.6. 

Sezóna II. 
22.6.- 28.6., 
26.8. - 1.9. 

TOP sezóna  
29.6. - 25.8. 

1-ložnicový  
2 Lůžka  

(s možností 1 přistýlky) 

490 Kč 
osoba/noc 

590 Kč 
osoba/noc 

1 870 Kč 
pokoj/noc 

2 200 Kč 
pokoj/noc 

Přistýlka 
350 Kč 

osoba/noc 
470 Kč 

osoba/noc 
520 Kč 

osoba/noc 
610 Kč 

osoba/noc 



MOBILHEIMY (BUNGALOVY) ČÍSLO 51-72 

Při rezervaci týdenního pobytu v sezóně II. a TOP sezónně sleva 1000 kč. Platí pouze do 30.4.2024 

Datum 
Mimosezóna 
1.5. - 26.5., 
2.9. - 30.9. 

Sezóna I. 
27.5.- 21.6. 

Sezóna II. 
22.6.- 28.6., 
26.8. - 1.9. 

TOP sezóna  
29.6. - 25.8. 

2-ložnicový  
4 lůžka  

(s možností 1 přistýlky) 

490 Kč  
osoba/noc 

590 Kč  
osoba/noc 

3 480 Kč  
mob./noc 

3 800 Kč  
mob./noc 

Přistýlka 
350 Kč  

osoba/noc 
470 Kč  

osoba/noc 
520 Kč  

osoba/noc 
610 Kč  

osoba/noc 

 

 

MOBILHEIMY (BUNGALOVY)  ČÍSLO 1-10 

Při rezervaci týdenního pobytu v sezóně II. a TOP sezónně sleva 1000 kč. Platí pouze do 30.4.2024 

Datum 
Mimosezóna 
1.5. - 26.5., 
2.9. - 30.9. 

Sezóna I. 
27.5.- 21.6. 

Sezóna II. 
22.6.- 28.6., 
26.8. - 1.9. 

TOP sezóna  
29.6. - 25.8. 

2-ložnicový  
4 lůžka  

(s možností 1 přistýlky) 

490 Kč  
osoba/noc 

590 Kč  
osoba/noc 

2 760 Kč  
mob./noc 

3 600 Kč  
mob./noc 

3-ložnicový  
6 lůžek  

(s možností 1 přistýlky) 

490 Kč  
osoba/noc 

590 Kč  
osoba/noc 

4 020 Kč  
mob./noc 

4 680 Kč  
mob./noc 

Přistýlka 
350 Kč  

osoba/noc 
470 Kč  

osoba/noc 
520 Kč  

osoba/noc 
610 Kč  

osoba/noc 

 

 

 

 

 

 

 



INFORMACE K PEVNÝM LŮŽKŮM  

PENZION NA STRÁNI:  
• 2 lůžka s možností přistýlky 
• skříň, stolek, židle, lůžkoviny s povlečením 
• TV 
• přímotop 

• plně vybavená kuchyně s lednicí, mikrovlnná 
trouba, varná konvice 

• balkon s výhledem na přehradu 
• WC, sprcha 
• dětská postýlka a vanička zdarma k zapůjčení 

APARTMÁNOVÁ CHATA U MOSTU: 

• 4 lůžka s možností 1 přistýlky (jedná se o 
rozkládací dvoulůžko) 

• skříň, stolek, židle, lůžkoviny s povlečením 
• TV 
• přímotop 

• plně vybavená kuchyně s lednicí, mikrovlnná 
trouba, varná konvice 

• terasa s výhledem na přehradu se zahradním 
nábytkem 

• WC, sprcha 
• dětská postýlka a vanička zdarma k zapůjčení 

 
MOBILHEIMY: 

• 1, 2 nebo 3 pokoje 
• 2 až 6 lůžek 
• skříň, stolek, židle, lůžkoviny s povlečením 
• TV 
• klimatizace, přímotop 

• rozlehlá krytá terasa se zahradním nábytkem 
• WC, sprcha 
• plně vybavená kuchyně s lednicí, mikrovlnná 

trouba, varná konvice 

 
 
CHATKY: 

• čtyřlůžkové - č. 1-7, 18-21, 27-31, U Tobogánu, Sobotín, Trumf:  
2x poschoďové palandy, lůžkoviny s povlečením, skříň, stolek, židle, zásuvka na 220V, lednice. 

• čtyřlůžkové - č. 12, 14, 16  
2 místnosti, 4x lůžko, lůžkoviny s povlečením, skříň, stolek, židle, zásuvka na 220V, lednice 

• dvoulůžkové - č. 8-11, 22-26:  

2 lůžka, lůžkoviny s povlečením, skříň, stolek, židle, zásuvka na 220V, lednice 

 
 

 

 

INFORMACE  

     Mimosezóna + sezóna I. - květen, červen, září 
• dítě do 4 let zdarma bez nároku na lůžko 
• nástup na pobyt kterýkoliv den 
• individuální sleva pro skupiny nad 20 osob při pobytu minimálně 3 dny / 2noci 
• sleva 10% při pobytu min. 4noci / 5dní 
• zapůjčení přímotopu 150 Kč/den 
• při obsazení ubytovací jednotky pouze jednou osobou příplatek 50 % ze základní ceny  
• Ubytování ve čtyřlůžkovém mobilheimu minimálně třemi osobami. U některých mobilheimu možnost ubytování 

méně osob dle předchozí odmluvy s recepcí. 

• Ubytování v šestilůžkovém mobilheimu minimálně pěti osobami. U některých mobilheimu možnost ubytování 

méně osob dle předchozí odmluvy s recepcí. 

     Sezóna II. + TOP sezónna - červenec, srpen 

• dítě do 4 let zdarma bez nároku na lůžko 
• platí se celý pokoj, mobilheim, apartmán, chatka bez ohledu na neobsazená lůžka 
• rezervace možná pouze pátek-pátek, sobota - sobota, neděle – neděle, u některých mobilheimů a chatek 

rezervace možná i na kratší dobu 
• povinný příplatek u mobilheimů, apartmánové chaty U Mostu, penzion Na Stráni: závěrečný úklid:  

800 Kč;   ložní povlečení: 150 Kč / 1ks 

Poplatky hrazené při nástupu na ubytování 



• rekreační poplatek za osobu od 18 – 70 let+ dle příslušného KU - Vranov nad Dyjí 18 Kč/den nebo Štítary 
20 Kč/den  

• parkovné auta 150 Kč/den 
• parkovné motocyklu 100 Kč/den 

Možnosti vyžití v areálu kempu a v těsné blízkosti: 

      Pro ubytované ZDARMA: 

• vstup do kempu 
• tobogán (společnost Vranovská pláž s.r.o. si vyhrazuje právo, že v případě špatného počasí 

nebo poruchy bude tobogán mimo provoz) 
• letní kino a animační programy pouze v měsících červenec, srpen (společnost Vranovská 

pláž s.r.o. si vyhrazuje právo, že v případě špatného počasí nebo poruchy zařízení budou tyto 
služby mimo provoz) 

• volejbalová a nohejbalová hřiště, stoly pro stolní tenis, pískoviště, prolézačky pro děti, 
velká veřejná ohniště… 

      Služby za poplatek: 

• lodičky, šlapadla, půjčování sportovních potřeb, použití pračky atd. 
• v areálu hotelu Vranov***(Vojenská zotavovna) - masáže, squash, vířivka, sauna, tenisové kurty, minigolf… 

      Další vyžití: 

• kulturní víkendové programy 
• vodní sporty, rybolov, houbaření 
• turistika, cykloturistika 
• návštěva kulturních památek - hrady, zámky, Národní park Podyjí … 

 

Ceník je platný od 1. 1. 2024, změna cen je vyhrazena. Ceny jsou uvedeny v Kč, včetně DPH. 

Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit účtenku. 
Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online, v případě technického výpadku 

pak nejpozději do 48 hodin. 

 


